СМЕТА 

(участок 7,5 х 7,5 м - 56,25 кв.м)

Посадочный материал

Можжевельник скальный «Скайрокет» - 160-180 - 3800 руб/шт х 13 шт = 49400 руб.

Можжевельник средний  - 6 шт х 2200 руб/шт = 13200 руб.

Клен «Глобозум» или аналог - 1 шт х 8600 руб/шт = 8600 руб.

Катальпа бигнониевидная - 13000 руб/шт х 1 шт = 13000 руб.

Барбарис оттавский «Суперба» - 2 шт х 1900 руб/шт = 3800 руб.

Лук декоративный - 16 шт х 350 руб/шт = 5600 руб.

Овсянница сизая - 400 руб/шт х 20 шт = 8000 руб.

Вейник остроцветковый - 160 х 20 шт = 3200 руб.

Тимьян ползучий - 50 шт х 40 руб/шт = 2000 руб.

Материал

Камень галька различной фракции - 800 кг х 6 руб/кг = 4800 руб.

Расходные материалы - 10000 руб.

Рулонный газон - 15 кв.м х 250 руб/кв.м = 3750 руб.

Деревянный настил по проекту - 53000 руб.

Устройство душа садового - 30000 руб.

Работа по устройству сада - 45000 руб.

Транспортные расходы - 25000 руб.

ИТОГО: 278350 руб.

